

  
    
      
      
      
      
    
  
  
    
      
      
      
      
    
  
  
    
  
  
    
  
  
    
  
  
    
    
  
  
    
      
    
  
  
    
    
  

  
    
  


  
    
  
  
    
  
  
    
  
  
    
      
      
      
    
  
  
    
      
      
    
  
  
    
  
  
    
  
  
    
      
      
      
      
    
  
  
    
      
      
      
    
  
  
    
      
      
      
    
  
  
    
      
      
    
  
  
    
  
  
    
      
      
        
      
    
  
  
    
      
      
        
      
    
  
  
    
      
      
        
        
      
    
  
  
    
      
      
        
        
      
    
  
  
    
      
      
        
        
      
    
  
  
    
      
      
    
  
  
    
      
      
    
  
  
    
      
      
    
  
  
    
      
      
    
  
  
    
      
      
    
  
  
    
      
      
    
  
  
    
      
    
    
      
        
        
      
      
      
    
  
  
    
      
      
      
    
  
  
    
      
    
    
      
        
        
      
      
      
    
  
  
    
      
      
    
  
  
    
      
      
        
        
      
    
  
  
    
      
      
        
        
      
    
  
  
    
      
      
    
  


    
      

        
          
            
              [image: Cestolino.cz]
              [image: Cestolino.cz]
            


  
    
    

  






            
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                            
                          
                        
                      
                    
                  


              
                
                  [image: Oznámení]

                    
                      
                    

                

                
                  


                  
                    [image: Oznámení]
                  

                

              


  
    
      
        
      
    
  



  Registrace
  Přihlášení




  
    
      	
          Registrace
        
	
          Přihlášení
        


    
  




              
                
                  
                    
                      
                        
                        
                        
                      
                    
                  
                
              
            

            
                  1
              [image: Cestolino klub]
              Cestolino klub
            

          

        



  
    
      	
          
            [image: Úvodní strana]
            Úvodní strana
          
        
	
          
            [image: Rozbalit]
          
          
            
              Zájezdy
              
                  
                      
                          
                      
                  
              
            

          
          	
              
                
                  [image: Zpět] Zpět
                
              
            
	
              Zájezdy
            
	
              Last minute
            
	
              First minute
            
	
              Pro seniory
            


        
	
          
            [image: Rozbalit]
          
          
            
              Ubytování
              
                
                  
                    
                  
                
              
            

          
          	
              
                
                  [image: Zpět] Zpět
                
              
            
	
              Ubytování
            
	
              Apartmány a studia
            
	
              Hotely
            
	
              Chaty a chalupy
            
	
              Kempy
            
	
              Penziony
            


        
	
          Recenze hotelů
        
	
          Akční nabídky
        
	
          
            [image: Rozbalit]
          
          
            
              Magazín
              
                
                  
                    
                  
                
              
            

          
          	
              
                
                  [image: Zpět] Zpět
                
              
            
	
              Magazín
            
	
              Rozhovory
            
	
              Novinky
            


        
	
          
            [image: Rozbalit]
          
          
            
              Průvodce
              
                
                  
                    
                  
                
              
            

          
          	
              
                
                  [image: Zpět] Zpět
                
              
            
	
              Země
            
	
              Rady na cestu
            
	
              Letiště
            
	
              Aerolinky
            
	
              Trajektové společnosti
            


        
	
          Fotogalerie
        
	
          Diskuze
        


    
  



      

  
  
    
      
        
        
        
        
        
        
        
        
      
    
  


  Třeboň od 2 440 Kč


  Zobrazit zájezdy









  
    
      
        Vyhledejte dovolenou

      


      
        
          
            
            
              Lokalita
              
                

              

            

          


          
            

            
              Termín od
              

            

          

          
            Doprava - vše
Vlastní
Letecky
Autobusem
Kombinovaná
Vlakem


          


          
        

      

    
  




  


  	
          
          
            Úvodní stránka
          

        




	
          
          
            Dovolená
          

        

	
          
          
            Česká republika
          

        

	
          
          
            Jižní Čechy
          

        

	
          Třeboň
          
            


    
              Dovolená Třeboň - Česká republika 2024



      
        
          	Zájezdy
	Ubytování
	
              
                Recenze
                100 %
              
            
	Mapa
	Diskuze
	Časté dotazy


        

      



        


  

    
  

  





        


        
        
          Aktuální zájezdy              Třeboň


          
              
                Duben 2024
                
                  od 2 620 Kč
                  
                    
                      
                    
                  
                

              
              
                Květen 2024
                
                  od 2 620 Kč
                  
                    
                      
                    
                  
                

              
              
                Červen 2024
                
                  od 2 620 Kč
                  
                    
                      
                    
                  
                

              
              
                Červenec 2024
                
                  od 3 140 Kč
                  
                    
                      
                    
                  
                

              
              
                Srpen 2024
                
                  od 2 620 Kč
                  
                    
                      
                    
                  
                

              
              
                Září 2024
                
                  od 2 620 Kč
                  
                    
                      
                    
                  
                

              
              
                Říjen 2024
                
                  od 2 440 Kč
                  
                    
                      
                    
                  
                

              
              
                Listopad 2024
                
                  od 2 440 Kč
                  
                    
                      
                    
                  
                

              
              
                Prosinec 2024
                
                  od 2 440 Kč
                  
                    
                      
                    
                  
                

              
          

          
            
              Zobrazit další zájezdy              Třeboň

            
          

        


        

Doporučené ubytování              Třeboň


Ubytování              Třeboň
, která si cestovatelé oblíbili.



  

        
          Galerie

          
            [image: Lokalita]




            
              Česká republika,
              Třeboň
            
          

          
            [image: Galerie]



            
              [image: Galerie]
            




  


  
    95 %
    3×

  




          

          
            	
                
                  
                    
                  
                  1. 6. (So) - 6. 6. 2024 (Čt)
                
              
	
                
                  
                    
                  
                  Vlastní
                
              
	
                
                  
                    
                  
                  6 dny (5 nocí)
                
              
	
                  
                    
                      
                    
                    Polopenze
                  
                


          


          
            
              [image: Invia.cz]

              2 620 Kč

              
                Zobrazit nabídku
              

            
          

        


        
          Hotel Zlatá hvězda Třeboň

          
            [image: Lokalita]




            
              Česká republika,
              Třeboň
            
          

          
            [image: Hotel Zlatá hvězda Třeboň]



            
              [image: Hotel Zlatá hvězda Třeboň]
            




  


  
    85 %
    24×

  




          

          
            	
                
                  
                    
                  
                  6. 5. (Po) - 10. 5. 2024 (Pá)
                
              
	
                
                  
                    
                  
                  Vlastní
                
              
	
                
                  
                    
                  
                  5 dny (4 noci)
                
              
	
                  
                    
                      
                    
                    Snídaně
                  
                


          


          
            
              [image: Invia.cz]

              2 440 Kč

              
                Zobrazit nabídku
              

            
          

        

  


  
    
      
        
          
        
      
    
    
      
        
          
        
      
    
  





  
    Zobrazit další ubytování
  





  
    
  




      
      
        Recenze cestovatelů


        
        
          [image: Přidat recenzi]
          Přidat recenzi
        
        
      


        
                Třeboň je jedna z nejlépe hodnocených lokalit v České republice.

          
            
              
                
              
            

            
              
                100 % Vynikající

                na základě 1 recenze

              

              	
                  
                    
                      
                    
                    1 klient doporučuje
                  
                
	
                  
                    
                      
                    
                    0 nedoporučuje
                  
                


            

          


          
            
              
            
            Ceny srovnatelné jako v ČR 1
          

          
            
              Kdy navštívit?
              	
                    květen 1
                  
	
                    červen 1
                  
	
                    červenec 1
                  
	
                    srpen 1
                  
	
                    září 1
                  


            



            
              Vhodná pro
              	
                    
                      
                        
                      
                      rodiny s dětmi 1
                    
                  
	
                    
                      
                        
                      
                      páry 1
                    
                  
	
                    
                      
                        
                      
                      přátele 1
                    
                  
	
                    
                      
                        
                      
                      jednotlivce 1
                    
                  
	
                    
                      
                        
                      
                      vyznavače klidu 1
                    
                  
	
                    
                      
                        
                      
                      milovníky nočního života 1
                    
                  
	
                    
                      
                        
                      
                      pracovní cesty 1
                    
                  
	
                    
                      
                        
                      
                      seniory 1
                    
                  


            


            
              Doporučená délka pobytu
              	
                    více než týden 1
                  


            

          

        


      
          
              Nejpřinosnějši hodnocení




    
      
        
          







           
          
          
              
                
              
              Klient doporučuje
          
        


        Třeboňské rybníky


        
          
            
              [image: DanaDianaNoymi]



              
                [image: legenda]



              

            

          


          
            DanaDianaNoymi


            
              před 3 lety
            

              
                Třeboňské rybníky
              

          





  


  
    

  

      100 %
    
      Vynikající
  




        


        
          [image: Lokalita]



          
            Česká republika,
                Třeboň
          
        

        
          
            Byla jsem na dovolené a opravdu kouzelné. Doporuji moc

          


            
                
                  
                    Zobrazit více
                    [image: Zobrazit]
                    [image: Skrýt]
                  
                

              

            

        



        
          
  
    Užitečné?
  
    
      [image: Ano]
      Ano (0)
    
  
  /
  
    
      [image: Ne]
      Ne (0)
    
  
  




          


        

      
    



          

          


  
    
  



          

      

      
        
        Mapa míst              Třeboň


        


  
    Zobrazit mapu
  

        

      




  
    
  




      


  Související diskuze


  
    
      [image: Přidat příspěvek]
      Přidat novou diskuzi
    
  



      
        


  



      
        Prozatím nikdo nezaložil diskuzi na toto téma. Buďte první.

      

    



        

      

        
        
          Časté otázky před dovolenou              Třeboň


        

        
          
              
                
                  
                    
                    [image: Časté otázky]
                    

                    
                        Kdo prodává zájezdy v oblasti Třeboň?

                    

                    
                      [image: Zobrazit]
                      [image: Skrýt]
                    

                  


                  
                    
                      Aktuálně naleznete nabídku dovolené Třeboň (Česká republika) od Čedok, Invia.cz.

                    

                  

                

              

              
                
                  
                    
                    [image: Časté otázky]
                    

                    
                        Jaké jsou ceny dovolených v oblasti Třeboň?

                    

                    
                      [image: Zobrazit]
                      [image: Skrýt]
                    

                  


                  
                    
                      Ceny začínají na 2 440 Kč, nejdražší zájezd stojí 15 120 Kč.

                    

                  

                

              

              
                
                  
                    
                    [image: Časté otázky]
                    

                    
                        Z jakých typů stravy je možné vybírat?

                    

                    
                      [image: Zobrazit]
                      [image: Skrýt]
                    

                  


                  
                    
                      Aktuálně je v nabídce polopenze, snídaně.

                    

                  

                

              

              
                
                  
                    
                    [image: Časté otázky]
                    

                    
                        Jaké jsou možnosti dopravy?

                    

                    
                      [image: Zobrazit]
                      [image: Skrýt]
                    

                  


                  
                    
                      K dispozici je do oblasti Třeboň doprava vlastní.

                    

                  

                

              

              
                
                  
                    
                    [image: Časté otázky]
                    

                    
                        Jsou k dispozici nějaké slevy?

                    

                    
                      [image: Zobrazit]
                      [image: Skrýt]
                    

                  


                  
                    
                      Vybírat můžete z last minute, first minute, senior 55+.

                    

                  

                

              

              
                
                  
                    
                    [image: Časté otázky]
                    

                    
                        Které hotely jsou nejlépe hodnocené?

                    

                    
                      [image: Zobrazit]
                      [image: Skrýt]
                    

                  


                  
                    
                      Klienti nejlépe hodnotí v oblasti Třeboň hotely: Galerie (95%), Hotel Zlatá hvězda Třeboň (85%).

                    

                  

                

              

              
                
                  
                    
                    [image: Časté otázky]
                    

                    
                        Které hotely jsou u klientů oblíbené?

                    

                    
                      [image: Zobrazit]
                      [image: Skrýt]
                    

                  


                  
                    
                      Nejoblíbenější hotely v oblasti Třeboň jsou podle cestovatelů tyto: Hotel Zlatá hvězda Třeboň, Galerie.

                    

                  

                

              

          


          


  
    
  



          

        


      


      

      

    
  

      
      





  


  
    
  



  


  
    
      
        
        
          [image: Zobrazit]
          Další části webu

        
        
          
            
              	Zájezdy
	Hotely
	Recenze hotelů
	Akční nabídky
	Magazín
	Průvodce
	Novinky


            

            
              	Letiště
	Aerolinky
	Trajektové společnosti
	Fotogalerie
	Diskuze
	Za kolik to máte?
	Kompenzace za zpožděný let


            

          

        

      

    


    
      
        
        
          [image: Zobrazit]
          Informace

        
        
          	Cestolino klub
	Nastavení upozornění
	Všeobecné obchodní podmínky
	Užívání
                webu neregistrovaným uživatelem
	Přidat / upravit CK
	Kontakt


        

      

    


    
      
        
        
          [image: Zobrazit]
          Sledujte nás

        
        
          
            
              
              
                





              
              
                
              
              
                
    

    
      [image: Cestolino.cz]
      © Cestolino s.r.o., 2012 ‐ 2021
    

  


    
    

      
        



      

    



    

    

    




      
      

    
  